
АДМ ИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЁВСКОШ РАЙОНА.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Q&■   № * ^ 3 3 ____
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление главы 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 10 июня 2009 г. № 71 
«Об утверждении Положения о порядке проведения 

служебных проверок в администрации Медведовского 
сельского поселения Ти машевского района»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 10 июня 2009 г. № 71 «Об утверждении 
Положения о порядке проведения служебных проверок в администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района», изложив приложе
ние № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 16 февраля 2022 г. № 16 
«О внесении изменений в постановление главы Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района от 10 июня 2009 г. № 71 «Об утверждении Поло
жения о порядке проведения служебных проверок в администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района».

3. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и организа
ционным вопросам администрации Медведовского сельского поселения Ти
машевского района Вороновой Н.В. обеспечить размещение постановления на 
официальном сайте администрации Медведовского сельского поселения Ти
машевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Хрущ И. А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М.



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района
от O f. 01* -Аджи № 4Л6

«Приложение № 2»

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района от 10.06.2009 г. № 71 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района от O f  *01. ЛО^Л № 4ЛЛ )

СОСТАВ
комиссии по проведению служебных проверок в администрации 

Медведовского сельского поселения Тимашевского района

Хрущ
Инна Анатольевна

Ермаков
Руслан Сергеевич

Шевченко 
Анна Анатольевна

- заместитель главы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района, председатель комиссии;

-заместитель главы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского
района, заместитель председателя;

- начальник юридического отдела адми
нистрации Медведовского сельскоф 
поселения Тимашевского района, секре
тарь.

Члены комиссии:

Гаман
Марина Васильевна 

Ефремова Галина Александровна

- начальник МУ «Финансово-расчетное 
учреждение» Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района;

- начальник финансово-экономического 
отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района;



3

Кошелапов 
Максим Евгеньевич

Самарина
Татьяна Алексеевна

Суслов
Сергей Леонтьевич 

Ткаченко
Ирина Николаевна

Шорина
Наталья Николаевна

- руководитель МУ «Управление СТС и 
ЖКХ» Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района;

- начальник отдела по общим и органи
зационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района;

- депутат Совета Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района;

- начальник отдела имущественных и 
земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района;

- инспектор по кадрам отдела по общим 
и организационным вопросам админи
страции Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района.».

Начальник юридического 
отдела администрации 
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района А.А. Шевченко


